
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 15 / 16855 / 15.07.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 16855/15.07.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Hurmuz Mihai 

2. Se aprobă comisia de abilitare pentru d-na ș.l.dr. Belei Oana Andreea: 

3. Se aprobă comisia de abilitare pentru d-l ș.l.dr. Popa Zoran Laurențiu: 

4. Se respinge solicitarea d-nei conf.univ.dr. Ungur Rodica Ana, titular la UMF „Iuliu Hațieganu” Cluj-

Napoca privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii doctorale Medicină-Farmacie. 

5. Se aprobă solicitarea d-lui Dobrescu Amadeus privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii 

doctorale Medicină-Farmacie, Domeniul Medicină. 

6. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Cristun Lucian Ioan privind schimbarea conducătorului 

de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

7. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Borozan-Golîmba Florina Elisaveta privind întreruperea 

studiilor universitare de doctorat pentru o perioadă de 24 de luni (anii universitari 2023-2024 și 2024-

2025) pentru creștere copil. 

8. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Monea Mihaela Daniela privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

9. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Todor Raluca privind schimbarea temei tezei de doctorat. 

10. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Roșu Andrada Iasmina privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

11. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Romaniuc Andreea Mihaela 

12. Se aprobă înființarea Școlii Doctorale – Farmacie în cadrul IOSUD-UMFVBT. 

13. Având în vedere că în luna august 2024 încetează mandatul de Director CSD Medicină-Farmacie al 

dnei prof.univ.dr. Puiu Maria, CSUD propune pe dna prof.univ.dr. Roxana Popescu (membru CSD M-

F) în calitate de Director CSD M-F interimar, până la organizarea alegerilor.  

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 



 

 

 

 

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


